АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2016									№ 89-П
с. Ларьяк

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения ларьяк от 02.11.2012 № 104-п «Об утверждении положения о Молодежном совете при администрации сельского поселения Ларьяк»

В связи с кадровыми перестановками в администрации сельского поселения Ларьяк:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Ларьяк 02.11.2012 № 104-п «Об утверждении положения о Молодежном совете при администрации сельского поселения Ларьяк» следующие изменения:
1.1. в пукте 2 постановления ответственного «начальника общего отдела администрации сельского поселения- (Т.Ю. Бунакову )» заменить на «главного специалиста администрации сельского  поселения Кузьмину А.А.»

2.Главному специалисту администрации А.А.Кузьминой внести информационную справку в оригинал постановления.

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ларьяк 					Е.Э.Звезда

Копия верна:
Подлинник постановления хранится в администрации сельского поселения Ларьяк